
Sentido: Gijón

31 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea GIJ de autobús
Gijón Horario de ruta:

lunes 6:15 - 22:43

martes 6:15 - 22:43

miércoles 6:15 - 22:43

jueves 8:00 - 21:43

viernes 8:00 - 21:43

sábado 8:00 - 21:43

domingo 8:00 - 21:43

Información de la línea GIJ de autobús
Dirección: Gijón
Paradas: 31
Duración del viaje: 9 min
Resumen de la línea:

Mapa de GIJ de autobús

La línea GIJ de autobús (Gijón-Villaviciosa [El Gobernador]) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables
regulares son:
(1) a Gijón: 8:00 - 21:43(2) a Villaviciosa: 7:00 - 22:40
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea GIJ de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea GIJ de autobús

Horario y mapa de la línea GIJ de autobús

Gijón-Villaviciosa [El Gobernador] Usa La AppGIJ

[Villaviciosa] Estación Bus Villaviciosa [Cta
10079]

[Villaviciosa] La Flor Del Pomar [Cta 01833]

[Retiro, El] Cruce San Andrés [Cta 01835]

[Pentanes] El Calieru [Cta 01837]

[Pentanes] Ramal De Bedriñana [Cta 01905]

[Torales, Los] El Gobernador 37 [Cta 05174]

[Pidal, El|Gobernador, El] El Pidal - Cruce
Tazones [Cta 01867]

[Pidal, El|Gobernador, El] El Pidal 35 [Cta 01869]

[Cuatrocaminos|Cuatro Caminos] Cruce Argüero
[Cta 01875]

[Santiago] Santiago [Cta 01879]

[Quintana, La] Cruce Picón [Cta 01877]

[Silva] Cruce Careñes [Cta 01881]

[Obra, La] La Obra [Cta 01883]

[Venta Les Ranes|Venta Las Ranas] Venta Las
Ranas [Cta 01885]

[Barru Riba, El|Arriba] San Pedro De Arroes [Cta
01887]

[Fonduxu, El] Arroes - El Fonduxu [Cta 01889]

[Puente Arroes, El|Puente, El] Puente Arroes [Cta
00513]

https://moovitapp.com/asturias-2143/lines/GIJ/111675755/6627447/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675755&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gij%C3%B3n-Villaviciosa%20%5BEl%20Gobernador%5D
https://moovitapp.com/asturias-2143/lines/GIJ/111675755/6627447/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675755&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gij%C3%B3n-Villaviciosa%20%5BEl%20Gobernador%5D
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DAsturias&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675755&af_sub9=View&af_sub1=2143&af_sub7=2143&deep_link_sub1=2143&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D111675755%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_GIJ_Gij%C3%B3n-Villaviciosa%20%5BEl%20Gobernador%5D_Asturias_View&deep_link_sub2=SEO_other_GIJ_Gij%C3%B3n-Villaviciosa%20%5BEl%20Gobernador%5D_Asturias_View


Sentido: Villaviciosa

31 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea GIJ de autobús
Villaviciosa Horario de ruta:

lunes 7:00 - 22:40

martes 7:00 - 22:40

miércoles 7:00 - 22:40

jueves 7:00 - 22:40

viernes 7:00 - 22:40

sábado 7:00 - 22:40

domingo 7:00 - 22:40

Información de la línea GIJ de autobús
Dirección: Villaviciosa
Paradas: 31
Duración del viaje: 39 min
Resumen de la línea:

[Samiguel De Llonxes|San Miguel] Mataobeya
[Cta 00515]

[Quintueles] Venta La Esperanza [Cta 01891]

[Quintueles] Friuz - Cruce Casa Ciprión [Cta
00541]

[Quintueles] Friuz - La Sierra - Fielato [Cta
00543]

[Llorea|Lloreda] La Llorea - Campo Golf [Cta
00547]

[Pontica, La] Alto El Infanzón [Cta 00551]

[Pontica, La] Camping Deva [Cta 05069]

[Gijón/Xixón] Cabueñes - Jardín Botánico [Cta
01895]

[Gijón/Xixón] Campus Viesques - Epsig Intra [Cta
01897]

[Gijón/Xixón] Escuela Marina - Campus Viesques
[Cta 05068]

[Gijón/Xixón] La Guía - Molinón [Cta 01901]

[Gijón/Xixón] La Costa Avda - Continental [Cta
01552]

[Gijón/Xixón] La Costa 33 Avda - Begoña [Cta
01554]

[Gijón/Xixón] Estación Alsa [Cta 00784]

[Gijón/Xixón] Estación Alsa [Cta 00784]

[Gijón/Xixón] 17 De Agosto 4 - Begoña [Cta
02552]

[Gijón/Xixón] Pablo Iglesias 82 - Codema [Cta
01903]

[Gijón/Xixón] La Guía - Jardín Botánico [Cta
01900]

[Gijón/Xixón] Escuela Marina - Campus Viesques
[Cta 05065]

[Gijón/Xixón] Campus Viesques - Epsig Intra [Cta
01898]

[Gijón/Xixón] Cabueñes - Jardín Botánico [Cta
01896]

https://moovitapp.com/asturias-2143/lines/GIJ/111675755/6627129/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675755&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gij%C3%B3n-Villaviciosa%20%5BEl%20Gobernador%5D


Mapa de GIJ de autobús

Los horarios y mapas de la línea GIJ de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Asturias. Mira los tiempos de llegada

ti l

[Pontica, La] Camping Deva [Cta 05067]

[Pontica, La] Alto El Infanzón [Cta 00552]

[Llorea|Lloreda] La Llorea - Campo Golf [Cta
00548]

[Quintueles] Friuz - La Sierra - Fielato [Cta
00544]

[Quintueles] Friuz - Cruce Casa Ciprión [Cta
00542]

[Quintueles] Venta La Esperanza [Cta 01892]

[Samiguel De Llonxes|San Miguel] Mataobeya
[Cta 00516]

[Puente Arroes, El|Puente, El] Puente Arroes [Cta
00514]

[Fonduxu, El] Arroes - El Fonduxu [Cta 01890]

[Barru Riba, El|Arriba] San Pedro De Arroes [Cta
01888]

[Venta Les Ranes|Venta Las Ranas] Venta Las
Ranas [Cta 01886]

[Obra, La] La Obra [Cta 01884]

[Santiago] Santiago [Cta 01880]

[Silva] Cruce Careñes [Cta 01882]

[Quintana, La] Cruce Picón [Cta 01878]

[Pidal, El|Gobernador, El] El Pidal 35 [Cta 01870]

[Cuatrocaminos|Cuatro Caminos] Cruce Argüero
[Cta 01876]

[Pidal, El|Gobernador, El] El Pidal - Cruce
Tazones [Cta 01868]

[Torales, Los] El Gobernador 37 [Cta 05175]

[Pentanes] Ramal De Bedriñana [Cta 01904]

[Pentanes] El Calieru [Cta 01838]

[Retiro, El] Cruce San Andrés [Cta 01836]

[Villaviciosa] La Flor Del Pomar [Cta 01834]

[Villaviciosa] Estación Bus Villaviciosa [Cta
10079]

https://moovitapp.com/asturias-2143/lines/GIJ/111675755/6627129/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675755&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gij%C3%B3n-Villaviciosa%20%5BEl%20Gobernador%5D
https://moovitapp.com/asturias-2143/lines/GIJ/111675755/6627447/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Asturias-2143-776009-111675755&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gij%C3%B3n-Villaviciosa%20%5BEl%20Gobernador%5D
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